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نشست شورای فرهنگی شركت نفت و 
گاز اروندان برگزار شد

در نشست شورای فرهنگی شرکت نفت و گاز اروندان که 
با حضور مشاور فرهنگی مدیرعامل و رئیس ستاد اقامه 
نماز و امور روحانیون شرکت ملی نفت ایران برگزار شد، 
اقدمات این شرکت در حوزه فرهنگی تشریح و بر ایجاد 
یک پیوست فرهنگی مدون برای تمام امور حوزه های 
مختلف شرکت تاکید شد.  جلسه شورای فرهنگی با 
حضور مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت 
نفت و گاز اروندان، حجت الاسام والمسلمین محسن 
اداوی مشاور فرهنگی مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران 
و رئیس ستاد اقامه نماز و امور روحانیون و برخی دیگر از 
مدیران، روسا و اعضای شورای فرهنگی این شرکت برگزار 
شد. عذاری اهوازی در این جلسه اظهار کرد: در هر برنامه 
فرهنگی باید به ملزومات توجه شود و خود برنامه هدف 
نشود و نتایج آن مورد اهمیت باشد. مدیرعامل شرکت 
نفت و گاز اروندان بر فراهم کردن امکانات و ضروریات 
برنامه های فرهنگی تاکید کرد و افزود: باید طبق قوانین 
برای تسهیل امور فرهنگی تاش کرد و در همه امور 
به نگاه فرهنگی توجه داشت. وی با بیان اینکه باید در 
حوزه های مختلف پیوست فرهنگی را نیز به آن اختصاص 
داد، گفت: شرکت نفت و گاز اروندان در حوزه حجاب و 
عفاف، برگزاری برنامه های فرهنگی، آموزش های قرآنی، 
تولیدات فرهنگی و رسانه ای، برگزاری جشن ها و آیین های 
ملی و مذهبی در شرکت و حوزه شهرهای مسئولیت های 
اجتماعی شرکت اقدامات قابل توجهی انجام داده است و 
بدین سبب از همکارانم برای این تاشها و اقدامات تقدیر 
می نمایم. حجت الاسام اداوی در ادامه این جلسه با تاکید 
بر برنامه ریزی بلند مدت برای امور فرهنگی اظهار کرد: 
وجود نگرش فرهنگی و توجه به این امور در بین مدیران 

ارشد و میانی لازم و ضروری است.

دیدار شهردار، جمعی از مسئولین 
و مدیران  شهر حسن آباد و بخش 

فشافویه با سرهنگ شهیری فرمانده 
جدید سپاه ناحیه حضرت روح اله ره 

درپی انتصاب سرهنگ شهیری بعنوان فرمانده جدید سپاه 
ناحیه حضرت روح اله ره ،شیرزاد یعقوبی شهردار حسن 
آباد بهمراه حجت الاسام والمسلمین مرادی امام جمعه 
موقت و رئیس شورای حل اختاف بخش فشافویه ، هادی 
حسین خانی بخشدار فشافویه ، حسن ایانلو رئیس و از 
اعضای شورای اسامی شهر حسن آباد، بیگدلی رئیس 
شورای اسامی بخش فشافویه، سروان پایخوان جانشین 
سپاه ناحیه حضرت روح اله )ره( و فرمانده حوزه مقاومت 
بسیج ۴۵۹ شیخ کلینی )ره( بخش فشافویه، نفر نایب 
رئیس شورای اسامی شهرستان ری، شیخ مدیر شهرک 
صنعتی شمس آباد، زندی خیر نیک اندیش و کرمانی 
خانواده شهید و پیشکسوت بسیجی بخش فشافویه با 

ایشان دیدار و گفتگو کردند.

اخبار گزارش

مشهد - تدوین استانداردهای فنی و کیفی انبارش و انتقال گوگرد 
با حضور خبرگان صنعت نفت به میزبانی شرکت پالایش گاز شهید 

هاشمی نژاد آغاز گردید
به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، در 
آیین آغاز فرایند تدوین استانداردهای انبارش و انتقال گوگرد، مهندس 
یحیی فیضی مدیرعامل پالایشگاه ضمن خیر مقدم به متخصصین 
شرکت های عملیاتی وزارت نفت و قدردانی از اهتمام جدی معاونت 
مهندسی، پژوهش و فناوری و مدیر کل نظام فنی، اجرایی و ارزشیابی 
طرح های وزارت نفت بر ساختار سازی و پایداری فعالیتهای عملیاتی 
با رویکرد استاندارد سازی و مدیریت داده ها، گزارشی از روند تولید و 
فراورش گاز طبیعی در واحدهای عملیاتی و پالایشی، ذخیره سازی 
گاز طبیعی، میزان گوگرد تولیدی، تنوع محصولات تولیدی گوگرد، 
ایجاد پژوهشکده توسعه زنجیره ارزش گوگرد و جذب سرمایه گذاران 

در پارک گوگردی شهید سلیمانی ارائه نمود.

در ادامه این جلسه رئیس گروه مهندسی فرآیند معاونت استانداردها 
و ضوابط فنی اداره کل نظام فنی و اجرایی و ارزشیابی معاونت 
مهندسی, پژوهش و فناوری وزارت نفت طی سخنانی گفت: با 
توجه به چالشهای موجود در نحوه انبارش و انتقال گوگرد در نتیجه 
بازدیدهای میدانی بعمل آمده از واحدهای پایین دستی واحدهای 
بازیافت گوگرد و نیز نبود استاندارد مدون در خصوص انبارش و انتقال 
گوگرد تولیدی شرکت های تابعه، تدوین این استاندارد در دستور 
کار گروه فرآیند معاونت استانداردها و ضوابط فنی وزارت نفت قرار 
گرفت و متخصصین برگزیده از شرکت های ستادی و تابعه صنعت 
نفت همچون منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، پژوهشگاه صنعت 
نفت، معاونت فناوری معاونت مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت 
پالایشگاه های نفت اصفهان، اراک، آبادان، پتروشیمی خارک، رازی، 
باختر، مدیریت شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی، شرکت 
مهندسی و توسعه نفت، HSE وزارت نفت، شرکت ملی مهندسی 

ساختمان نفت و تعدادی از شرکتهای خصوصی با حضور در این 
گردهمایی سه روزه در پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد با برگزاری 
جلسات فنی فشرده و تخصصی اقدام به تدوین استانداردهای مذکور 

خواهند نمود.
دکتر محسن شیری در ادامه به جایگاه این مجتمع گازی در تولید 
و فرآورش گاز طبیعی و خدمت رسانی به هموطنان در حوزه شمال 
و شمال شرق و همچنین تولید گوگرد اشاره کرد و افزود: با توجه به 
اینکه بیشترین حجم گوگرد تولیدی در سطح پالایشگاه های گاز 
کشور در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد تولید می شود و 
از آنجا که این شرکت با اجرای طرح های مختلف و نوآورانه نقش 
ویژه ای در حوزه بازاریابی و حضور سرمایه گذاران در ایجاد تاسیسات 
گوگردی و خلق ارزش افزوده از این محصول داشته است، تصمیم به 
برگزاری فرآیند تدوین استانداردهای مذکور به میزبانی این شرکت 
گرفته شد و طی این مدت سعی خواهد شد چالش های پیش رو 

مورد بررسی قرار می گیرد.
وی ایجاد پارک گوگردی شهید سلیمانی در این منطقه را از 
دستاوردهای بزرگ پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد دانست و ابراز 
داشت: بیشترین حجم گوگرد کشور در این پالایشگاه تولید می 
شود که ما باید با اقدامات کارشناسی، همفکری و استفاده از نظرات 
متخصصین این حوزه برای خلق حماسه اقتصادی و ایجاد ارزش 

افزوده بیشتر از گوگرد در سطح کشور گام برداریم.
رئیس گروه مهندسی فرآیند اداره کل نظام فنی .اجرایی و ارزشیابی 
طرحهای معاونت مهندسی وزارت نفت خاطر نشان کرد: تمامی 
متخصصین این وزارتخانه چه در شرکت های تابعه و چه در ستاد 
برای یک هدف مشترک فعالیت می نمایند و در این راستا برای 
نخستین بار در جهان، کار تدوین استانداردهای حمل و انبارش 
محصول گوگرد شروع شده است که بعد از تدوین و ملی سازی، در 

کمیته های بین المللی مانند ایزو نیز مطرح و پیگیری خواهد شد.
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تدوین استانداردهای فنی و کیفی انبارش و انتقال گوگرد 
با حضور خبرگان صنعت نفت به میزبانی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد کلید خورد

انعقاد قرارداد مشارکت آبفای استان  اصفهان - آیین 
اصفهان و بانک ملت برای تامین منابع مالی پروژه 
های آب و فاضاب استان اصفهان با حضور رئیس 
هیئت مدیره بانک ملت، معاون مهندسی و توسعه 
شرکت مهندسی آبفای کشور و مدیر عامل آبفای 

شد. برگزار  اصفهان  استان 
آبفای  توسعه شرکت مهندسی  و  معاون مهندسی 
کشور در این برنامه با بیان این که امیدواریم با انعقاد 
این قرارداد شاهد گام های موثری در پیشرفت پروژه 
های عمرانی آبفا در استان اصفهان باشیم، خاطرنشان 
کرد: تا کنون ۸ طرح آب و فاضاب توسط بانک ملت 
از محل اعتبارات ماده ۵۶ حمایت شده است و این 
بانک در میان بانک های کشور رتبه نخست را در 
حمایت و ارائه تسهیات به پروژه های آبفا داشته 

است.
ذوالفقار مهدی زاده با اشاره به این که اجرای 
طرح های فاضاب از لحاظ جایگزینی منابع تامین با 

توجه به شرایط خشکسالی و محدودیت منابع آبی 
کشور از اهمیت ویژه ای برخوردار است به اهمیت 
طرح های بازتخصیص پساب به ویژه در بخش صنعت 
اشاره و بیان کرد: آبفای استان اصفهان در این زمینه 
عملکرد خوبی داشته و از شرکت های پیشرو و فعال 

می شود. در سطح کشور محسوب 
مدیر عامل آبفای استان اصفهان نیز با بیان این که 
در این استان همانند بسیاری از نقاط کشور تغییرات 
ایجاد محدودیت هایی  باعث  بارش ها  اقلیمی و کمبود 
در زمینه منابع آبی استان شده است، بیان کرد: این 
محدودیت ها باعث اهمیت بیش از پیش به آب و 
سازگاری در مدیریت مصرف شده است به نحوی که 
مشترکین خانگی در استان اصفهان کمترین سرانه 
مصرف را به خود اختصاص داده اند و کمترین میزان 
هدر رفت آب و آب بدون درآمد در سطح کشور 

است. استان  این  به  مربوط 
حسین اکبریان با تقدیر از بانک ملت به دلیل حمایت 
های مالی و مشارکت اجتماعی در اجرای طرح های 
آب و فاضاب افزود: با توجه به مصوبات سفر ریاست 
محترم جمهور در سال ۱۴۰۱، استفاده از تسهیات و 
اعتبارات ماده ۵۶ از سال گذشته کلید خورد و امروز 
شاهد عقد قرار داد سرمایه گذاری ۳۰۰۰ میلیارد 
ریالی در طرحهای توسعه و بازسازی شبکه فاضاب 

هستیم. اصفهان  استان 

انعقاد قرارداد مشارکت آبفای استان اصفهان و بانک ملت برای تامین منابع 
مالی پروژه های آب و فاضلاب

رئیس اتاق بازرگانی همدان در نشست هیئت نمایندگان اتاق 
بازرگانی همدان با هیئت رئیسه اتاق ایران با بیان اینکه اتاق همدان 
در حال حاضر ۴۵۰ نفر عضو دارد، گفت: از زمان شروع فعالیت 
دوره دهم اتاق بازرگانی همدان ۱۲ کمیسیون به فراخور موضوع 
و مسائل مطرح در استان همدان تشکیل شده که تاکنون ۴۰ 
کمیسیون برگزار گردیده که ماه حصل این جلسات ۱۸۵ مصوبه 
بوده که با پیگیری های اتاق همدان بخش زیادی از مصوبات 
اجرایی شده است.دکتر رحیم مرتضایی با اشاره به اینکه ۳۰ 
کمیته مختلف در اتاق همدان در حال فعالیت است، افزود: اتاق 
همدان یکی از اتاق های پیشرو در بخش تشکل های اقتصادی بوده 
و با دارا بودن ۲۴ تشکل فعالیت های چشمگیری در حوزه فعالیت 

های تشکلی داشته است.
وی گریزی به برخی رویدادهای اخیر اتاق بازرگانی همدان زد و 
اظهار کرد: برگزاری همایش های مختلف از جمله همایش روز 
ملی صادرات، برگزاری سمینار آموزشی قضات و نشست مدیران 
کل ادارت صمت غرب کشور در همدان از جمله اقدامات صورت 

گرفته در سال جاری بوده است.
مرتضایی با اشاره به آغاز برگزاری دوره های آموزش تخصصی 
قضات در کشور ادامه داد: با برگزاری همایش تخصصی برای 
آشنایی قضات با قوانین معادن در اتاق بازرگانی همدان و در پی آن 
ایجاد شعبات تخصصی در سراسر استان زمینه حل این مشکات 

فراهم شد.
رئیس اتاق بازرگانی همدان تصریح کرد: همایش فرش هگمتانه 
در سطح ملی در روزهای پایانی آذر ماه و همچنین همایش 
ملی سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی نیز در دی ماه امسال به 

همت اتاق همدان برگزار خواهد شد.وی با اشاره به اینکه در حوزه 
روابط بین الملل فعالیت های درخوری صورت گرفته است، افزود: 
اطلس صادراتی استان به منظور توسعه صادرات محصولات استان 
همدان به ۱۵۲ کشور جهان احصاء شده است.رئیس اتاق همدان 
ضمن تاکید بر ایجاد یک تحول بنیادین در حوزه بین الملل اتاق 
همدان در راستای افزایش همکاری اتاق همدان با سایر کشورها 
افزود: تفاهمنامه همکاری با استان پروهووای رومانی ایجاد شده، 
همچنین نشست هایی نیز با سفرای ایران با کشورهای ارمنستان 
و ازبکستان ،عراق و …برگزار گردید که منجر به حصول نتایج 

مثبتی در روابط تجاری اسنان با سایر کشورها شد.
مرتضایی با اشاره به برگزاری جلسات شورای گفتگوی دولت و 
بخش خصوصی اظهار کرد: ۲۸ مسئله مختلف فعالان اقتصادی 
در این شورا مطرح و پیگیری شد که منجر به ۲۳ مصوبه استانی 
و ۳ مصوبه ملی گردید.وی بیان کرد: در بخش آموزش نیز ۲۸۹۶ 
نفر ساعت با برگزاری دوره های آموزشی آناین و حضوری مطابق 
با برنامه های اتاق ایران برگزار گردید و تاش بر این بود که بتوانیم 

از فضای اتاق برای آموزش فعالین اقتصادی بهره بگیریم.
رئیس اتاق همدان در این نشست گفت: در آغاز دهمین دوره اتاق 
همدان با مشکات عدیده ای همچون پرداخت بدهی و فرآیند 
تکمیل ساختمان اتاق مواجه بودیم که برای تکمیل این ساختمان 

به ۵۰ میلیارد تومان نیاز داریم.
وی با بیان اینکه استان همدان یک استان کشاورزی است، اظهار 
کرد: با توجه به تعداد بالای کشاورزان در استان همدان و تقاضای 
عضویت در اتاق همدان مشکات زیادی در این زمینه وجود دارد و 

مدرک تحصیلی و حق عضویت مانع از این امر شده است.

گام بلند اتاق بازرگانی همدان در توسعه روابط بین اللملی

آگهی تحدید حدود اختصاصی پاک ۶۹ فرعی از ۴۹-اصلی بخش ۴ 
دامغان-امیرآباد 

نظر به اینکه خانم ملیحه تیموری بوکالت از آقای محمد علی قدس الهی 
برابر وارده شماره ۱۴۷۴۵-۱۴۰۲.۷.۱۹ تقاضای تحدید حدود اختصاصی 
اعیان ششدانگ یک باب خانه بیرونی در پاک ۶۹ فرعی از ۴۹-اصلی 
بخش ۴ دامغان شهر امیرآباد را نموده که طبق ماده ۱۵ و تبصره الحاقی 
به ان نمیتوان عمل کرد لذا تحدید حدود اختصاصی پاک مزبور در تاریخ 
۱۴۰۲.۱۰.۱۹ ساعت ۹صبح در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد از 
مجاورین و ذوالحقوقیق دعوت میشود در تاریخ تحدید حدود در محل وقوع 
ملک حاضر تا با حضور مجاورین نسبت به تحدید حدود آن اقدام گردد و 
چنانچه هر یک از مجاورین نسبت به تحدید حدود پاک مزبور اعتراض 
دارند می توانند اعتراض خود را از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یکماه به 
این اداره تسلیم ورسید دریافت نمایند واز تاریخ اعتراض به مرجع ثبتی 
ظرف مدت یکماه دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تسلیم 
ویک برگ گواهی اعتراض از دادگاه اخذ و به  اداره ثبت محل تسلیم نمایند 

در غیر اینصورت ادامه عملیات وفق مقررات خواهد پذیرفت 
تاریخ انتشار:۱۴۰۲.۹.۲۷ 

شناسه آگهی ۱۶۲۴۲3۹
رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

)آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی فریدونکنار( 

)همشهریان عزیز تا فرصت باقی است نسبت به تعویض 
اسناد دفتر چه ای خود اقدام فرمایید ( 

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱3۹۰/۹/۲۰ 
، اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی فریدونکنار مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
اماک متقاضیان واقع در فریدونکنار پاک ۱3 اصلی بخش 

 ۱۱
۵۴ فرعی آقای سیدابوالحسن یوسف نژاد مهلبانی فرزند 
سید جال نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمساحت ۵۰۰ متر مربع خریداری از محمد علی آقاجانی مالک 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۱۰۰۱۹۰۰3۵3۰ مورخ 

۱۴۰۲/۰۸/۰۷
اماک متقاضیان واقع در فریدونکنار پاک ۶۶ اصلی بخش 

 ۲
۸33 فرعی آقای حمزه آهنگریان کاری فرزند قاسمعلی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 
۲۰۱.۴۰ متر مربع خریداری از فرخ لقا بهرامی )سهم 
الارث عطیه عباس زاده ( مالک رسمی برابر رای شماره 

۱۴۰۲۶۰3۱۰۰۱۹۰۰3۷۴3 مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۸
۱۵۱3 فرعی آقای رمضان ذوالفقاری فرزند گل برار نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۵۶.۶۱ 
متر مربع خریداری از تقی مجازی امیری مالک رسمی برابر رای 

شماره ۱۴۰۲۶۰3۱۰۰۱۹۰۰3۵۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷
۱۵۴3 فرعی آقای سیدمحمد محمدپناه فرزند سیدرضا 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمساحت ۱۵۰ متر مربع خریداری از علی اکبر سیفی 
)سهم الارث نبات سیفی( مالک رسمی برابر رای شماره 

۱۴۰۲۶۰3۱۰۰۱۹۰۰3۹۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸
۱۵۹۸ فرعی آقای رمضان گیلک فرزند ابراهیم نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۱3۰.۶۴ 
متر مربع خریداری از عسگری توپال مالک رسمی برابر رای 

شماره ۱۴۰۲۶۰3۱۰۰۱۹۰۰3۷3۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۸
۱۶۴۶ فرعی آقای حسین حسن زاده فرزند حسن نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۹۵.۲ متر 
مربع خریداری از غامحسن غامی کناری مالک رسمی برابر رای 

شماره ۱۴۰۲۶۰3۱۰۰۱۹۰۰۴۰۴۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴
۲۰۰3 فرعی خانم مهین محمدی فرزند دوستعلی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۲۰ متر 
مربع خریداری از علی محمد مختاری نوا مالک رسمی برابر رای 

شماره ۱۴۰۲۶۰3۱۰۰۱۹۰۰3۸۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲3
۲۲3۰ فرعی خانم طیبه جعفری فرزند اسد نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۸3.۰۷ 
متر مربع خریداری از ساره خاتون وجدانی کناری مالک 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۱۰۰۱۹۰۰3۸۰3 مورخ 

۱۴۰۲/۰۸/۲3
3۵۷۹ فرعی آقای خانعلی گل مهلبانی فرزند محمدرضا 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 
۲۰۰ متر مربع خریداری از نورعلی عباس زاده مالک رسمی 
مورخ   ۱۴۰۲۶۰3۱۰۰۱۹۰۰3۹۵۲ شماره  رای  برابر 

۱۴۰۲/۰۸/۲۸
3۶۱۷ فرعی آقای شعبانعلی فیاض منش فرزند حسن 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 
3۱.۹۱ متر مربع خریداری از وحید عابدیان بمیزان ۲۶.۴۵ 
متر مربع و امید عابدیان بمیزان ۵.۴۶ متر مربع مالک 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۱۰۰۱۹۰۰3۸۰۲ مورخ 

۱۴۰۲/۰۸/۲3
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
عاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱3 آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان باطاع عموم میرساند و نسبت به اماک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید: 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۱

شناسه آگهی: ۱۶۲3۲۸۲
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک فریدونکنار 
علی قلی زاده کردی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  
فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۸۷۹۴ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲/۰۸/۲۷ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه محسن عنایتی 
قادیکلانی فرزند رحمت به شماره ملی ۲۱۶۱۶۵۴۷۲۱ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱۵۷/۹۴متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱۴۰ فرعی از ۱۴۴ - 
اصلی واقع در قریه پل گردن بخش ۳ ثبت ساری ،  لذا به 
منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱  نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۹/۲۷   شناسه آگهی: ۱۶۱۲۷۵۸
بهنام سراج پور مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  
فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۶۷۳۵ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲/۰۷/۰۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه آقای ابوالقاسم 
معافی فرزند محمد جان به شماره ملی ۲۰۹۳۶۷۱۴۰۹ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱۱۴/۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲ اصلی واقع در قریه 
کاسگر محله بخش پنج ثبت ساری  ،  لذا به منظور  اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ؛ در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱  نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۹/۲۷   شناسه آگهی: ۱۶۱۳۶۰۹
بهنام سراج پور مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  
فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۰۳۷ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲/۰۹/۰۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه قاسم قاسمی فرزند 
اصغر به شماره ملی ۰۰۴۶۲۶۱۲۱۴ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی با کسر سهم وقف به مساحت 
۱۸۵/۹۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۰ -اصلی واقع در قریه 
آبندانسر بخش ۴ ثبت ساری ،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ؛ در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱  نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۹/۲۷   شناسه آگهی: ۱۶۱۴۲۱۶
بهنام سراج پور مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخه   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۷۴۴ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲/۰۸/۲۴ هیات به شماره کلاسه ۷۸۹-۱۴۰۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم علی باغچیقی 
فرزند غلام بشماره شناسنامه ۲۰۱ در ششدانگ یک باب انباری 
به مساحت ۳۵۲.۸۹ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵- اصلی واقع 
در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلام باغچقی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۷

شناسه آگهی : ۱۶۱۰۱۲۶
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد


